1.841,17Importe Total : I.V.A. :         0,00

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
    1.841,17

Importe en Letras : MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y UNO EUROS CON DIECISIETE  CENTIMOS

RESOL. 30/2025: SUBVENCIÓN CONSEJERÍA INCLUSIÓN SOCIAL LÍNEA 14 " APOYO Y AYUDA A PERSONAS MAYORES". Explicación :

....................................................  ....................................................

[...]

1.841,17Importe Total : I.V.A. :         0,00

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
    1.841,17

Importe en Letras : MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y UNO EUROS CON DIECISIETE  CENTIMOS

RESOL. 30/2025: SUBVENCIÓN CONSEJERÍA INCLUSIÓN SOCIAL LÍNEA 14 " APOYO Y AYUDA A PERSONAS MAYORES". Explicación :

....................................................  ....................................................